中铁六局集团（台州）建设工程有限公司仙居高铁新城

外立面装饰线条工程分包评标结果公示

招标编号：TZ【2023】005号

中铁六局集团（台州）建设工程有限公司仙居高铁新城第一项目经理部项目外立面装饰线条工程分包招标（招标编号：TZ【2023】005号
）按规定进行了开标、评标，现就本项目招标的评标结果公示如下：

一、项目概况一、项目概况

1、项目名称：中铁六局集团（台州）建设工程有限公司仙居高铁新城第一项目经理部。

2、工期：计划工期2023年8月13日至2023年9月18日，以实际开工日期为准，施工工期36日历天。

3、工程质量：合格。须达到发包人与业主签订的施工总承包合同约定质量标准的要求、《建筑工程施工质量统一验收标准 GB50300-201
3》《建筑装饰装修工程质量验收规范GB50210-2018》。配套相关规范和图纸设计要求，一次验收合格率100%；项目部制定的相关质量文件。

4、招标范围：施工图纸内所含的外立面装饰线条工程。

5、仙居高铁新城木材市场安置区项目，位于仙居县泰和北路和城北西路交叉口。项目占地面积58636.0m2，地上建筑面积135180.99m2，
地下建筑面积48500.69m2，拟建21幢16-17F高层住宅、2F配套公建、1F专变、1F公变以及1F地下室组成，框剪结构。目前该项目外立面装饰线
条工程已具备施工条件。

仙居高铁新城木材市场安置区项目外立面装饰线条工程拟专业分包。

二、评标信息二、评标信息

评标日期：2023年7月27日

评标地点：中铁六局集团（台州）建设工程有限公司仙居高铁新城第一项目经理部

三、评标结果信息三、评标结果信息

第一中标候选人：安徽誉都建设工程有限公司

投标报价：1594725.01元（不含税）  工期：36日历天

第二中标候选人：江苏兴洲建设集团有限公司

投标报价：1684861.64元（不含税）  工期：36日历天

第三中标候选人：泰兴市亿达防水工程有限公司

投标报价：1719529.58元（不含税）  工期：36日历天

四、发布公告的媒介四、发布公告的媒介

本评标结果公示在《中铁鲁班商务网》上发布，网址：www.crecgec.com

五、公示时间五、公示时间

自2023年7月30日至2023年8月1日止

六、监督部门及电话六、监督部门及电话

监督投诉受理部门： 中铁六局集团（台州）建设工程有限公司

联系人及联系电话：冯远征  010-89773510